Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Hiệu trưởng Trường TH,THCS&THPT iSchool Sóc Trăng;

- Giám đốc Trung tâm GDTX tỉnh;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã, thành

phố.

Căn cứ Kế hoạch số 291/KH-LHH-BTCCT ngày 03/12/2024 của Ban Tổ

chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng về việc Tổ chức Cuộc thi

Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng (STTTN-NĐ) tỉnh Sóc Trăng lần XIV năm

2025 (gọi tắt Kế hoạch 291); Quyết định số 292/QĐ-LHH-BTCCT ngày

03/12/2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi STTTN-NĐ tỉnh Sóc Trăng ban hành Thể

lệ Cuộc thi STTTN-NĐ tỉnh Sóc Trăng lần thứ XIV năm 2025 (gọi tắt là Quyết

định 292);

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị lãnh đạo Phòng GDĐT các

huyện, thị xã, thành phố; các trường trung học phổ thông, Trung tâm GDTX

tỉnh, Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã, thành phố phổ biến Kế hoạch

291 và Quyết định 292 đến toàn thể giáo viên và học sinh có độ tuổi từ 6 đến 18

tuổi (ngày sinh từ 31/7/2007 đến 31/7/2019) của đơn vị; khuyến khích, động

viên các em học sinh tích cực hưởng ứng và tham gia cuộc thi (có Kế hoạch 291

và Quyết định 292 đính kèm).

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, liên hệ Sở

GDĐT, qua phòng Giáo dục Trung học, số điện thoại 0299.3822696 để phối hợp

giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh;

- Phòng GDMN và GDTH;

- Phòng GDDT-GDTX;

- Lưu: VT, GDTrH.

  GIÁM ĐỐC

Châu Tuấn Hồng

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTrH Sóc Trăng, ngày       tháng 12 năm 2024

V/v phát động Cuộc thi Sáng tạo

thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh

Sóc Trăng lần XIV năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T10:51:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Bùi Nguyễn Huy Phong<bnhphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-23T11:30:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T14:00:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T14:00:24+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T14:01:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!